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KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

DAFTAR NILAI MAHASISWA
Semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022

Kelas : 20-C Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : PBI18145 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : EDUCATIONAL ADMINISTRATION AND

MANAGEMENT
Program Studi : S1 - TADRIS BAHASA INGGRIS

SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO. NIM NAMA MAHASISWA Tugas(30%) UTS(30%) UAS(40%) NA HURUF

1 200101030401 FATIMATUZZAHRA HIDAYAH 76 75 65 71.3 B

2 200101030651 ARPIAH 72 95 90 86.1 A

3 180101030624 RIZKA AWALIA 0 0 0 0 E

4 200101030018 SITI AZIZAH PUTERI 75 0 70 50.5 D

5 200101030078 LUKMAN HAKIM 50 50 60 54 D

6 200101030096 ELMA AZZAHRAH 69 95 95 87.2 A

7 200101030251 MAULANA AHMAD HAFI 10 0 0 3 E

8 200101030299 MUHAMMAD SYAHRI 70 75 85 77.5 B+

9 200101030349 ZURAIDAH 75 92 94 87.7 A

10 200101030422 ADELA PUTRI 80 85 95 87.5 A

11 200101030439 AHMAD SURYANI 80 80 88 83.2 A

12 200101030470 MUHAMMAD ADE WAHYUDI 75 92 72 78.9 B+

13 200101030492 MAULIDA HASANAH 75 95 93 88.2 A

14 200101030502 MUHAMMAD AMIENULLAH 60 77 87 75.9 B+

15 200101030548 MUHAMMAD FADEL AZWAR ANSHARI 60 70 70 67 C+

16 200101030604 KHAFIFAH NOR KHADIJAH 75 85 95 86 A

17 200101030630 NISA AULIANA 75 85 95 86 A

18 200101030649 NURUL HUMAIRO 72 95 75 80.1 A

19 200101030718 NOR ALIZHA PUTRI 72 95 0 50.1 D

20 200101030728 ASLAMIAH 78 83 56 70.7 B

21 200101030774 ERMA 50 83 60 63.9 C

22 200101030783 NUR HAYATI 75 83 95 85.4 A

23 200101030784 NORHASANAH 65 70 70 68.5 C+

24 200101030790 MUHAMMAD AVIP AL ISLAMI 50 0 0 15 E

25 200101030807 RIZQA SAHLAA AZQIA 82 95 87 87.9 A

printed by : https://siakad.uin-antasari.ac.id/ - 23/01/2022 09:17:43 AM Hal : 1 dari 3



KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

JURNAL PERKULIAHAN
Semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022

Kelas : 20-C Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : PBI18145 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : EDUCATIONAL ADMINISTRATION AND

MANAGEMENT
Program Studi : S1 - TADRIS BAHASA INGGRIS

SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO TANGGAL WAKTU RUANG MATERI PEMBELAJARAN JUMLAH MHS

1 09/09/2021 10:20 - 12:00 FTK.2.26 1. Pengantar dan Kontrak  21

2 16/09/2021 10:20 - 12:00 FTK.2.26 2. Memahami administrasi dan manajemen pendidikan 20

3 23/09/2021 10:20 - 12:00 FTK.2.26 Konsep Dasar Administrasi dan Manajemen 22

4 30/09/2021 10:20 - 12:00 FTK.2.26 4. Fungsi Manajemen 23

5 07/10/2021 10:20 - 12:00 FTK.2.26 5. Kepemimpinan Pendidikan Islam 22

6 14/10/2021 10:20 - 12:00 FTK.2.26 6. Manajemen Kesiswaan 22

7 21/10/2021 10:20 - 12:00 FTK.2.26 7. Manajemen Sumber Daya Manusia pada Lembaga Pendidikan Islam 21

8 28/10/2021 10:20 - 12:00 FTK.2.26 8. UTS 24

9 04/11/2021 10:20 - 12:00 FTK.2.26 9. Pengelolaan sarana dan prasarana pada lembaga pendidikan Islam 22

10 11/11/2021 10:20 - 12:00 FTK.2.26 10. Pembiayaan Pendidikan pada Lembaga Pendidikan Islam 18

11 18/11/2021 10:20 - 12:00 FTK.2.26 11. Pengelolaan hubungan sekolah dengan masyarakat 22

12 25/11/2021 10:20 - 12:00 FTK.2.26 12. Total Quality Management Pendidikan/Penjaminan Mutu Madrasah di Indonesia 9

13 02/12/2021 10:20 - 12:00 FTK.2.26 13. SISTEM INFORMASI MANAJEMEN 9

14 09/12/2021 10:20 - 12:00 FTK.2.26 14. Disentralisasi dan Sentralisasi Pendidikan 0

15 16/12/2021 10:20 - 12:00 FTK.2.26 15. Supervisi Pendidikan Islam 17

16 23/12/2021 10:20 - 12:00 FTK.2.26 Ujian Akhir Semester 24

17 30/12/2021 10:20 - 12:00 FTK.2.26 BELUM DI-SUBMIT

18 06/01/2022 10:20 - 12:00 FTK.2.26 BELUM DI-SUBMIT

19 13/01/2022 10:20 - 12:00 FTK.2.26 BELUM DI-SUBMIT
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KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

PRESENSI PERKULIAHAN
Semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022

Kelas : 20-C Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : PBI18145 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : EDUCATIONAL ADMINISTRATION AND

MANAGEMENT
Program Studi : S1 - TADRIS BAHASA INGGRIS

SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO. NIM NAMA MAHASISWA PERSENTASE JML PERTEMUAN

1 200101030401 FATIMATUZZAHRA HIDAYAH 75% 12/16

2 200101030651 ARPIAH 81.25% 13/16

3 180101030624 RIZKA AWALIA 0% 0/16

4 200101030018 SITI AZIZAH PUTERI 81.25% 13/16

5 200101030078 LUKMAN HAKIM 50% 8/16

6 200101030096 ELMA AZZAHRAH 81.25% 13/16

7 200101030251 MAULANA AHMAD HAFI 25% 4/16

8 200101030299 MUHAMMAD SYAHRI 81.25% 13/16

9 200101030349 ZURAIDAH 81.25% 13/16

10 200101030422 ADELA PUTRI 81.25% 13/16

11 200101030439 AHMAD SURYANI 93.75% 15/16

12 200101030470 MUHAMMAD ADE WAHYUDI 81.25% 13/16

13 200101030492 MAULIDA HASANAH 93.75% 15/16

14 200101030502 MUHAMMAD AMIENULLAH 87.5% 14/16

15 200101030548 MUHAMMAD FADEL AZWAR ANSHARI 75% 12/16

16 200101030604 KHAFIFAH NOR KHADIJAH 87.5% 14/16

17 200101030630 NISA AULIANA 87.5% 14/16

18 200101030649 NURUL HUMAIRO 87.5% 14/16

19 200101030718 NOR ALIZHA PUTRI 75% 12/16

20 200101030728 ASLAMIAH 81.25% 13/16

21 200101030774 ERMA 68.75% 11/16

22 200101030783 NUR HAYATI 81.25% 13/16

23 200101030784 NORHASANAH 68.75% 11/16

24 200101030790 MUHAMMAD AVIP AL ISLAMI 62.5% 10/16

25 200101030807 RIZQA SAHLAA AZQIA 81.25% 13/16
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KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

DAFTAR NILAI MAHASISWA
Semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022

Kelas : 20A Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : FTK18005 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : DASAR-DASAR AMP Program Studi : S1 - MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM
SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO. NIM NAMA MAHASISWA Tugas(30%) UTS(30%) UAS(40%) NA HURUF

1 200101050238 FATIMAH 68 85 81 78.3 B+

2 200101050363 ROHAYATI ZAKIYYAH 85 85 75 81 A

3 200101050456 ROHMAH 70 70 82 74.8 B

4 200101050268 RABIATUL JANNAH 80 95 82 85.3 A

5 200101050017 ABDURRAHMAN 60 70 65 65 C+

6 200101050084 M. ARIF MAULANA 34 95 70 66.7 C+

7 200101050110 RIZQI 84 95 75 83.7 A

8 200101050113 MUHAMMAD RIZA 84 92 87 87.6 A

9 200101050141 RIZKA AZHARA 74 55 51 59.1 D+

10 200101050159 NURHAFIZAH 45 76 75 66.3 C+

11 200101050200 THAIBAH 68 92 95 86 A

12 200101050244 KHAIRUN NISA AULIA PRATIWI 68 70 80 73.4 B

13 200101050246 MUHAMMAD BINTANG 80 0 0 24 E

14 200101050293 MUHAMMAD RAMADHAN 80 92 95 89.6 A

15 200101050296 NOR HAYATI 87 70 75 77.1 B+

16 200101050313 SYIFA KHALISA 50 77 50 58.1 D+

17 200101050339 LAILATUL KHASANAH 87 92 95 91.7 A+

18 200101050340 NOOR AJIZAH 85 79 60 73.2 B

19 200101050343 SITI NORKHALISAH 85 70 94 84.1 A

20 200101050369 NAPISAH 75 68 68 70.1 B

21 200101050371 KARTIKA NOFI ASTUTI 75 68 70 70.9 B

22 200101050372 DINIATY 73 85 75 77.4 B+

23 200101050379 SITI RODIATUL KHASANAH 83 95 93 90.6 A+

24 200101050380 RISMA YANTI 83 95 81 85.8 A

25 200101050404 LISNOR AJIZAH 83 76 75 77.7 B+

26 200101050483 MAULISA HUSNA 79 92 81 83.7 A

27 200101050503 JONIAWAN 79 0 0 23.7 E

28 200101050517 M. RAFLI FIRMANSYAH 74 69 75 72.9 B

29 200101050523 MUAMAR YAHYA NURROZIQI 20 69 75 56.7 D+

30 200101050837 DAVINA JULIANI PUTRI 74 93 61 74.5 B
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KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

JURNAL PERKULIAHAN
Semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022

Kelas : 20A Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : FTK18005 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : DASAR-DASAR AMP Program Studi : S1 - MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM
SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO TANGGAL WAKTU RUANG MATERI PEMBELAJARAN JUMLAH MHS

1 08/09/2021 08:30 - 10:10 FTK.2.15 1. Kontrak Studi / Pengantar Kuliah 24

2 15/09/2021 08:30 - 10:10 FTK.2.15 2. Administrasi dan Manajemen Pendidikan 26

3 22/09/2021 08:30 - 10:10 FTK.2.15 3. Konsep Dasar dalam Administrasi/Manajemen Pendidikan 26

4 29/09/2021 08:30 - 10:10 FTK.2.15 4. Fungsi-Fungsi Manejemen 24

5 06/10/2021 08:30 - 10:10 FTK.2.15 5. Kepemimpinan Pendidikan 27

6 13/10/2021 08:30 - 10:10 FTK.2.15 6. Manajemen Kesiswaa 17

7 20/10/2021 08:30 - 10:10 FTK.2.15 7. Manajemen Sumber Daya Manusia pada Lembaga Pendidikan Islam 21

8 27/10/2021 08:30 - 10:10 FTK.2.15 8. UTS 30

9 03/11/2021 08:30 - 10:10 FTK.2.15 9. Pengelolaan sarana dan prasarana pada lembaga pendidikan Islam 21

10 10/11/2021 08:30 - 10:10 FTK.2.15 10. Pembiayaan Pendidikan pada Lembaga Pendidikan Islam 16

11 17/11/2021 08:30 - 10:10 FTK.2.15 11. Pengelolaan hubungan sekolah dengan masyarakat 25

12 24/11/2021 08:30 - 10:10 FTK.2.15 12. TQM dalam Pendidikan 25

13 01/12/2021 08:30 - 10:10 FTK.2.15 13. Sistem Informasi Manajemen pada Lembaga Pendidikan Islam 25

14 08/12/2021 08:30 - 10:10 FTK.2.15 14.  Disentralisasi dan Sentralisasi Pendidikan 29

15 15/12/2021 08:30 - 10:10 FTK.2.15 15. Supervisi Pendidikan Islam 21

16 22/12/2021 08:30 - 10:10 FTK.2.15 16. Ujian Akhir Semester 30
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KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

PRESENSI PERKULIAHAN
Semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022

Kelas : 20A Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : FTK18005 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : DASAR-DASAR AMP Program Studi : S1 - MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM
SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO. NIM NAMA MAHASISWA PERSENTASE JML PERTEMUAN

1 200101050238 FATIMAH 81.25% 13/16

2 200101050363 ROHAYATI ZAKIYYAH 87.5% 14/16

3 200101050456 ROHMAH 75% 12/16

4 200101050268 RABIATUL JANNAH 100% 16/16

5 200101050017 ABDURRAHMAN 68.75% 11/16

6 200101050084 M. ARIF MAULANA 62.5% 10/16

7 200101050110 RIZQI 100% 16/16

8 200101050113 MUHAMMAD RIZA 93.75% 15/16

9 200101050141 RIZKA AZHARA 43.75% 7/16

10 200101050159 NURHAFIZAH 68.75% 11/16

11 200101050200 THAIBAH 100% 16/16

12 200101050244 KHAIRUN NISA AULIA PRATIWI 75% 12/16

13 200101050246 MUHAMMAD BINTANG 62.5% 10/16

14 200101050293 MUHAMMAD RAMADHAN 100% 16/16

15 200101050296 NOR HAYATI 81.25% 13/16

16 200101050313 SYIFA KHALISA 50% 8/16

17 200101050339 LAILATUL KHASANAH 93.75% 15/16

18 200101050340 NOOR AJIZAH 87.5% 14/16

19 200101050343 SITI NORKHALISAH 100% 16/16

20 200101050369 NAPISAH 81.25% 13/16

21 200101050371 KARTIKA NOFI ASTUTI 87.5% 14/16

22 200101050372 DINIATY 93.75% 15/16

23 200101050379 SITI RODIATUL KHASANAH 100% 16/16

24 200101050380 RISMA YANTI 93.75% 15/16

25 200101050404 LISNOR AJIZAH 100% 16/16

26 200101050483 MAULISA HUSNA 93.75% 15/16

27 200101050503 JONIAWAN 25% 4/16

28 200101050517 M. RAFLI FIRMANSYAH 75% 12/16

29 200101050523 MUAMAR YAHYA NURROZIQI 50% 8/16

30 200101050837 DAVINA JULIANI PUTRI 87.5% 14/16
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KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

DAFTAR NILAI MAHASISWA
Semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022

Kelas : 20-A Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : FTK18005 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : DASAR-DASAR AMP Program Studi : S1 - TADRIS BIOLOGI
SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO. NIM NAMA MAHASISWA Tugas(30%) UTS(30%) UAS(40%) NA HURUF

1 200101110061 QULSUM RAHMAYANI 55 65 75 66 C+

2 200101110093 MUHAMMAD GILANG RAMADHAN 0 0 0 0 E

3 200101110322 LINA APRILIA 65 70 65 66.5 C+

4 200101110324 KARISMA 68 75 69 70.5 B

5 200101110330 MUHAMMAD HAZIMI 55 92 89 79.7 B+

6 200101110464 MAULIDATUL HASANAH 55 85 88 77.2 B+

7 200101110773 DEWI YULIA MARIANA 55 85 88 77.2 B+

8 200101110319 MAISARAH 55 95 95 83 A

9 200101110163 MUHAMMAD RIFKY AL-FARIS 0 75 0 22.5 E

10 200101110220 ELSA FIJRIA CINTYA HERMANINGTYAS 0 0 0 0 E

11 200101110224 ZAHRATUNNISA RAHMADINA 82 72 95 84.2 A

12 200101110272 HIFZURRAHMAN ARSYAD 82 92 89 87.8 A

13 200101110400 ARDELIA DWI KARTIKA 69 68 74 70.7 B

14 200101110402 SITI AISYAH 35 95 95 77 B+

15 200101110423 PUTRI DEPHIA 10 95 95 69.5 C+

16 200101110465 HELMAH HERLIYANI 69 0 0 20.7 E

17 200101110508 SIRMA LATIFAH 70 70 70 70 B

18 200101110542 DESY RAHMADANA 75 69 69 70.8 B

19 200101110594 HILWATIN NAZWA 55 75 90 75 B+

20 200101110641 ZAHRATUL ZINAN 55 75 95 77 B+

21 200101110654 MAISYARAH 30 95 95 75.5 B+

22 200101110727 ZAITUN 20 67 87 60.9 C

23 200101110740 MUHAMAD RIJAL SAPUTRA 86 50 60 64.8 C

24 200101110786 NAMIRA 55 95 87 79.8 B+

25 200101110798 SYARIFAH LATIFAH HIFZATUNNISA 10 95 95 69.5 C+

26 200101110828 MISNAWATI PUTRI 55 86 95 80.3 A
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KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

JURNAL PERKULIAHAN
Semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022

Kelas : 20-A Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : FTK18005 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : DASAR-DASAR AMP Program Studi : S1 - TADRIS BIOLOGI
SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO TANGGAL WAKTU RUANG MATERI PEMBELAJARAN JUMLAH MHS

1 09/09/2021 14:00 - 15:40 FTK.2.30 1. Pengantar dan Kontrak Perkuliahan 25

2 16/09/2021 14:00 - 15:40 FTK.2.30 2. Memahami konsep manajemen dan administrasi pendidikan 25

3 23/09/2021 14:00 - 15:40 FTK.2.30 3. Konsep Dasar Manajemen / Administrasi Pendidikan 23

4 30/09/2021 14:00 - 15:40 FTK.2.30 4. Fungsi-fungsi Manajemen 21

5 07/10/2021 14:00 - 15:40 FTK.2.30 5. Kepemimpinan Pendidikan 24

6 14/10/2021 14:00 - 15:40 FTK.2.30 6. Manajemen Kesiswaan 12

7 21/10/2021 14:00 - 15:40 FTK.2.30 7. Manajemen Sumber Daya Manusia pada Lembaga Pendidikan Isla 18

8 28/10/2021 14:00 - 15:40 FTK.2.30 8. UTS 26

9 04/11/2021 14:00 - 15:40 FTK.2.30 9. Pengelolaan sarana dan prasarana pada lembaga pendidikan Islam 20

10 11/11/2021 14:00 - 15:40 FTK.2.30 10. Pembiayaan Pendidikan pada Lembaga Pendidikan Islam 16

11 18/11/2021 14:00 - 15:40 FTK.2.30 11. Pengelolaan hubungan sekolah dengan masyarakat 20

12 25/11/2021 14:00 - 15:40 FTK.2.30 12. TQM dalam pendidikan 16

13 02/12/2021 14:00 - 15:40 FTK.2.30 13. Sistem Informasi Manajemen pada Lembaga Pendidikan Islam 16

14 09/12/2021 14:00 - 15:40 FTK.2.30 14. Disentralisasi dan Sentralisasi 26

15 16/12/2021 14:00 - 15:40 FTK.2.30 15. Supervisi Pendidikan Islam 15

16 23/12/2021 14:00 - 15:40 FTK.2.30 16. Ujian Akhir Semester 26
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KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

PRESENSI PERKULIAHAN
Semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022

Kelas : 20-A Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : FTK18005 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : DASAR-DASAR AMP Program Studi : S1 - TADRIS BIOLOGI
SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO. NIM NAMA MAHASISWA PERSENTASE JML PERTEMUAN

1 200101110061 QULSUM RAHMAYANI 87.5% 14/16

2 200101110093 MUHAMMAD GILANG RAMADHAN 31.25% 5/16

3 200101110322 LINA APRILIA 75% 12/16

4 200101110324 KARISMA 100% 16/16

5 200101110330 MUHAMMAD HAZIMI 100% 16/16

6 200101110464 MAULIDATUL HASANAH 100% 16/16

7 200101110773 DEWI YULIA MARIANA 100% 16/16

8 200101110319 MAISARAH 87.5% 14/16

9 200101110163 MUHAMMAD RIFKY AL-FARIS 50% 8/16

10 200101110220 ELSA FIJRIA CINTYA HERMANINGTYAS 43.75% 7/16

11 200101110224 ZAHRATUNNISA RAHMADINA 87.5% 14/16

12 200101110272 HIFZURRAHMAN ARSYAD 93.75% 15/16

13 200101110400 ARDELIA DWI KARTIKA 93.75% 15/16

14 200101110402 SITI AISYAH 100% 16/16

15 200101110423 PUTRI DEPHIA 62.5% 10/16

16 200101110465 HELMAH HERLIYANI 25% 4/16

17 200101110508 SIRMA LATIFAH 81.25% 13/16

18 200101110542 DESY RAHMADANA 87.5% 14/16

19 200101110594 HILWATIN NAZWA 87.5% 14/16

20 200101110641 ZAHRATUL ZINAN 93.75% 15/16

21 200101110654 MAISYARAH 75% 12/16

22 200101110727 ZAITUN 56.25% 9/16

23 200101110740 MUHAMAD RIJAL SAPUTRA 93.75% 15/16

24 200101110786 NAMIRA 81.25% 13/16

25 200101110798 SYARIFAH LATIFAH HIFZATUNNISA 68.75% 11/16

26 200101110828 MISNAWATI PUTRI 93.75% 15/16
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